VAD-i in causa parochi contra frumentarium Alsódörgicseensem, circa involationem ejusdem ~~in~~ in jura parochialia, relatio. 23 nov. 1829. - 30/41. M. P. ✓

Provincialis Scholarum Piarum frumentarii Dörgicseensis ob involationem in parochialia jura parochi occasione sepulturae cujusdam Ságiensis puellae in Akali contra voluntatem parochi in Akali sepultae, subsumpti, exculpationem submittit cum insinuatione factos jam esse ordines de resturatione antiqui coemeterii Ságiensis; - una petit parochum eo inviari ut in Akali dum et quando celebret. - 1830. - 30/42. ✓

In nexu recursus parochi fine obtinendorum 50 Fl. quibus Jo-
annes Czili incola Csicsóensis ejati ecclesiae tenetur ad
dominalem fiscalem facti, per Sedem Dominalem determinatum
exstitit: ut debitori vaccae per excontentato cum 25 Fl ejus
antiquiore creditore Laer praetensio ecclesiae in quantum
fieri potest deputetur. - 16 jan. 1833. - 30/43. M.
✓

Parocho consignatio exhaerentium a quodam ecclesiae suae ae-
rarium Reg. elocato capitali censuum per Vic. Gen. ea cum
inviatione transmissa, ut eosdem ocyus levet et rationibus
ecclesiae inducat, non secus et aliud 50 Fl. ecclesiae Csi-
csóensi act. debitum a certo colono ejate perceptum vel per-
cipiendum. - 7 febr. 1833. - 30/44. ✓

Szentantalfaensibus facultas data mustum in promontoriis col-
ligendi pro restauratione ecclesiae suae. - 3 sept. 1834. -
30/45. M.
✓

B a l a t o n - e d e r i c s .

Litterae mendicatoriae facultatem pro restauratione ecclesiae Ederics elemosynam colligendi concedentes. - 10 maji 1740. - 3/94. 3/7. ✓

Conscriptio parochiae. - 1746. - 12/37. ✓

Juditha Bakó pro transpositione Stefani Farkas parochi ex Vita in Ederics supplicat. - 9 julii 1755. - 3/8. ✓ M.

Christophorus Festetics fine exassignandi pro domo parochiali Edericsensi requisiti fundi interpellatus. - 28 nov. 1761. - 3/95. 3/9. ✓

Inventarium ecclesiae. - 5 nov. 1778. - 6/202.

Parochus Horváth ordinem Divinorum in Ederics scribit. - 6 febr. 1779. - 6/204.

Parochus querulose refert qualibet Joannes Farkas vineam quandam promontorii Ederics per Gabrielem condam Farkas parochiae jure ~~sua~~ perennali cessam rehabere velit, - 23 oct. 1779. - 6/205.

B a l a t o n - e n d r é d .

Conscriptio parochiae. - 1733. - 41/72.

Litterae Abbatis Tihanyiensis intuitu differendi operis ex-
~~assignandi~~ tensionis ecclesiae Endrédiensis exaratae de 11 7
nov. 1772. - 6/18.

Pro vacante parochia Exc. Consilio proponuntur Joannes Szabó,
Joannes Luczi et Franciscus Szupponics. - Pro Paulo Rátóti
a die expositionis ad parochiam emensa 300 Flrum pensio ex-
assignari petitur. - 8 sept. 1790. - 9/6. ✓